manu suis comprehendensum, et à proprio grege cum ingenti honorum omnium luctu avulsum: Omnes autem norunt quomodo ejusdem Gubernii et rebellionis satellites, omni dolo et fallacia pleni, atque abominabiles facti in viis suis veterum hereticorum molitiones et furores renovantes, et contra sacra omnia debacchantes, Dei Ecclesiam, si sieri unquam posset, funditus evertere, et catholicam Religionem, ejusque salutarem doctrinam ex omnium animis radicitus extirpare, et pravas quasque cupiditates excitare et inflammare conitantur. Hinc, omnibus divinis humanisque proculcatis juribus, et ecclesiasticis censuris omnino spretis, Sacrorum Antistitutes audacius in dies à propriis Diocesibus expulsi, atque etiam in carcerem missi et quamplurimi fideles populis suis orbati pastoribus, et utriusque cleri viri mi-

los sacerdotes regulares y seculares son agobiados por los malos tratamientos y blanco de toda suerte de injusticias; las congregaciones religiosas son destruidas, y sus miembros espulsados de sus casas y reducidos á la mas completa indigencia; las virgenes consagradas á Dios están mendigando el pan; los templos mas venerados se encuentran despojados, profanados, convertidos en cavernas de ladrones, con los bienes sagrados robados, la autoridad de la jurisdiccion eclesiastica violada y usurpada, las leyes de la Iglesia despreciadas y holgadas. Así se ve que se han fundado escuelas en las que se enseñan doctrinas de perversión, y que se publican libelos pestilentes e infames periódicos, salidos de las tinieblas, de una infame conjuración, que por do quiera se distribuyea con grandes gastos y por los agentes.

Esos escritos perniciosos y abominables atacan nues-

serandum in modum divexati, omnibusque injuriis exagitati, et religiosæ familiæ extinctæ, earumque sodales ex suis cœnobiois ejecti, ad rerum omnium inopiam redacti, et virgines Deo sacræ panem emendicare coactæ, et religiosissima Dei templa spoliata, polluta, et in latronum speluncas conversa, et sacra bona direpta, et ecclesiastica potestas ac jurisdictione violata, usurpata, et Ecclesiæ leges despectæ et conculcatæ. Hinc publicæ depravatarum doctrinarum scholæ constitutæ, et pestiferi libelli et ephemeredes ex tenebris emissæ, ac latæ per omnia loca immoibus hujus scelestæ conjurationis sumptibus dissipatæ. Quibus perniciosissimis et abominandis scriptis sanctissima fides, religio, pietas, honestas, pudicitia, pudor, omnisque virtus oppugnat, ac vera et inconcusa æternæ naturalisque legis, ac publici,